4rvies aio

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AV. MARINGÁ, 660- FONE/FAX: (44) 4009-1750 - CX. POSTAL 070 - CEP 87111-000 - SARANDI - PR
site: www.cms.pr.gov.br - e-mail: camaradesarandi@cms.pr.gov.br

OJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 245/20_09,

kl.wen, ri L
64-5-

SÚMULA:- Inclui Rua no Eixo de Comercio e
Serviços-1, na forma que especifica

AUTOR:- LUIZ CARLOS DE AGUIAR.

Art. 1° - Fica incluída no Eixo c:11 Comercio

Serviços ECS-1, do anexo I, da Lei Complementar n° 03/92, a RUA TRES LAGOAS,

em toda a sua extensão.

publicação.

do ms de abril do ano de 2009.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua

Art, 3° - Rçvgad s disposições em contrario.

Sala 4as, Sessões da Chmar Mudcipa1, aos 08 dias

4,4111h

Luiz C rIas Aguiar,
Vera', —Autor

‘41CIPA‘ o

P ks+ 4-
.7 FLS. -73
Z 3>

C.) 01. .cf, tet

*

o

Lei da Criação do Município N°7502 de 14/01/1981